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Kaupunki ja konserniin kuuluvat tytäryhteisöt lainoittavat merkittävän osan 
toteuttamistaan investoinneista. Kaupunki ja tytäryhtiöt erikseen ovat tähän 
asti hankkineet investointeihinsa tarvitsemansa lainarahoituksen 
kilpailuttamalla sen rahoituslaitoksilta. Kaupunki on toiminut tytäryhtiöiden 
lainojen takaajana ja perinyt lainoista takausprovision. Tytäryhtiöiden 
lainanotto on kaupungin lainanottoa kalliimpaa, koska tytäryhtiöt eivät saa 
rahoitusta markkinoilta samoilla ehdoilla kuin kaupunki. Kaupungin 
konsernivastuulla olevilla tytäryhteisöillä on tulossa merkittäviä 
investointeja ja on käyty keskustelua siitä, voisiko kaupunki suoraan toimia 
konsernin sisäisenä lainanantajana. Tämä toki rasittaa kaupungin 
velkamäärään, mutta samalla helpottaa konsernin kokonaisrahoituksen 
kustannuksia. Konsernin antolainauksessa on otettava huomioon koron 
markkinaehtoisuus. Kemijärven kaupungin ottamien lainojen 
keskikokonaiskorko on 0,6 % laskettuna kiinteänä korkona. Koska 
kyseessä on kaupunkikonsernin sisällä annettavasta lainasta, vakuuksia ei 
ole tarpeen vaatia. 
 
Koillis-Lapin Sähkö Oy on kaupungin konserniyhtiö ja tarvitsee rahoitusta 
kantaverkkoliitynnän 110 kV:n voimajohdon suunnitteluun ja 
rakentamiseen, kantaverkon liittymismaksuun sekä Napapiirin Kuituverkko 
Oy:n osakkeiden lunastamiseen.  Kokonaisrahoitustarve on yhteensä 5,0 
miljoonaa euroa ja ajoittuu vuosille 2021-2023. Tarvittava laina-aika on 20 
vuotta ja ensimmäisen 10 vuoden ajalta korko olisi kiinteä. Vuodet 2022-
2023 olisivat lyhennysvapaita. Kokonaiskorkotaso olisi ensimmäisen 10 
vuoden ajalta 1,0 % ja sen jälkeen kokonaiskorko määritellään uudelleen 
kaupungin ottamien lainojen korkoon nähden ja koron määrittelyssä 
otetaan huomioon markkinaehtoisuus. 
 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi 

 
Päätösehdotus    

 
Päätös Merkittiin, että Kirsti Ojala jääväsi itsensä ja poistui esteellisenä 

kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 §  5. 
yhteisöjäävi, Koillis-Lapin Sähkö Oy:n hallituksen jäsen). 
 
Kaupunginhallitus päätti, että tätä asiaa ei oteta kiireellisenä käsittelyyn. 
 
Kaupunginhallitus kokoontuu 18.10.2021 klo 13.00 käsittelemään tätä 
asiaa. 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.21. 

 


